13) Ogólnodostępności projektu – należy przez to rozumieć umożliwienie wszystkim mieszkańcom 
nieodpłatnej możliwości korzystania z efektów realizacji projektu wybranego w ramach budżetu 
obywatelskiego. 

§ 2. 1. Kwota Budżetu Obywatelskiego wynosi 250 000,00 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych brutto). 

2. Ze środków Budżetu Obywatelskiego może być zrealizowany projekt: 

a) którego przedmiot należy do zadań własnych gminy; 

b) którego realizacja jest możliwa w trakcie jednego roku budżetowego; 

c) który nie narusza przepisów prawa, praw osób trzecich, w tym prawa własności;